
UCHWAŁA NR XXVIII/360/16
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 15 września 2016 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) w związku z art. 212, 257 i 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2016 r. polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę : 52.701 zł (słownie zł: pięćdziesiąt dwa tysiące 
siedemset jeden) zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały w związku:

- pismem nr ST5.4750.341.2016.4g z Ministra Finansów w sprawie przyznania Miastu Pabianice subwencji 
ogólnej ze środków rezerwy części oświatowej- 14.000 zł;

- pismem nr ZN.422.0941.2016.8370 z WFOŚiGW o przyznaniu dotacji na zadanie pn.: "Utworzenie szkolnej 
pracowni na potrzeby nauk przyrodniczych w Szkole Podstawowej nr 8 z Oddziałami Integracyjnymi 
im.J.Wajsówny w Pabianicach pod nazwą "Przyjaciele Ziemi" - 34.895 zł;

- odszkodowaniem od ubezpieczyciela z tytułu zalania biblioteki szkolnej- 3.806 zł

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2016 r. polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę: 52.701 zł (słownie zł: pięćdziesiąt dwa tysiące 
siedemset jeden) zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 
1877 oraz z 2015 r. poz.238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150, z 2016 r. 
poz. 195.

Id: 7DC0383E-8FA9-4938-8071-740252E21A2D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/360/16

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 15 września 2016 r.

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2016 r. po stronie dochodów

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia 
dochodów

Zmiany ogółem 52.701
758 Różne rozliczenia 14.000

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  samorządu 
terytorialnego

14.000

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14.000
801 Oświata i wychowanie 38.701

80101 Szkoły podstawowe 34.895
2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów,(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów) samorządów  
województw, pozyskane z innych źródeł.

34.895

80110 Gimnazja 3.806
0970 Wpływy z różnych dochodów 3.806

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: 7DC0383E-8FA9-4938-8071-740252E21A2D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/360/16

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 15 września 2016 r.

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2016 r. po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Grupa wydatków Zwiększenia
wydatków

Zmiany ogółem 52.701
801 Oświata i wychowanie 52.701

80101 Szkoły podstawowe 48.895
Wydatki bieżące- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych

48.805

80110 Gimnazja 3.806
Wydatki bieżące- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych

3.806

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: 7DC0383E-8FA9-4938-8071-740252E21A2D. Podpisany Strona 1




